РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  01 февраля 2023 г. 				                                                             № 26
с. Бурла

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 09.09.2021 г.
№ 224 Об утверждении муниципальной
программы «Защита населения и
территории муниципального образования
Бурлинский район Алтайского края
от чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера» на период
2021-2025 годы

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Бурлинский район Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Внести в постановление Администрации района от 09.09.2021 г. № 224 Об утверждении муниципальной программы «Защита населения и территории муниципального образования Бурлинский район Алтайского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» на период 2021-2025 годы, следующие изменения, в частности: в приложении 3 «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы  в строке «из районного бюджета» столбце «2023 г.» цифру 50 тысяч рублей, заменить на цифру 20 тысяч рублей.
2. Обнародовать данное постановление на официальном Интернет – сайте Администрации района.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела ГОЧС и МОБ работы Администрации района Сапа Ю.Н.

Глава района                                                                                                      С.А. Давыденко

Исполнил:
Сапа Ю.Н.